
 
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 20.06.2022 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-20/2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt. 1 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ.  

Wybrana została oferta:  
 

Pakiet nr 1 - Preparaty do mycia i dezynfekcji I 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków, województwo małopolskie 

Cena oferty brutto  174 906,47 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie minimalne) 

2. 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków Województwo małopolskie  

174 906,47 zł 

7. 
Bialmed Sp. z o .o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa, Województwo: mazowieckie 

234 354,70 zł 

 

Pakiet nr 2 - Preparaty do mycia i dezynfekcji II 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Euro Trade Technology Sp. z o.o.  
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła, województwo wielkopolskie 

Cena oferty brutto  25 004,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 4 - Preparaty do mycia i dezynfekcji IV 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.ż. Olga Perlińska 
ul. Pryzmaty 15, 02 – 226 Warszawa województwo mazowieckie 

Cena oferty brutto  11 985,12 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 



 
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie minimalne) 

1. 
Euro Trade Technology Sp. z o.o.  
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła Województwo wielkopolskie  

65 187,36 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.ż. Olga Perlińska 
ul. Pryzmaty 15, 02 – 226 Warszawa województwo mazowieckie 

11 985,12 zł 

4. 
ProjectMed Tomasz Surowiec  

ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Sowlany, Województwo podlaskie 
21 490,56 zł 

5. 
4-med. Sp. z o.o. 
31-422 Kraków ul. Powstańców 50, województwo małopolskie 

22 967,00 zł 

9. 
Foxmedical Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 1/215 61-836 Poznań Województwo wielkopolskie  

12 272,90 zł 

10. 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las Woj. wielkopolskie  
17 352,69 zł 

 

Pakiet nr 5 - Środki do mycia i dezynfekcji 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków, województwo małopolskie 

Cena oferty brutto  12 578,44 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

Pakiet nr 6 - Środki do stosowania w myjniach-dezynfektorach 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GETINGE POLSKA SP. Z O.O.  
Adres i siedziba Wykonawcy: UL. ZWIRKI I WIGURY 18, 02-092 WARSZAWA  
województwo MAZOWIECKIE 

Cena oferty brutto  2 803,02 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 7 - Środki do fumigacji 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

GREENPOL” INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA SP. Z O.O  
UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 10/4, 65-066 ZIELONA GÓRA,  
adres korespondencyjny: UL. LUBUSKA 15B, 66-016 PŁOTY  
Województwo LUBUSKIE 

Cena oferty brutto  4 656,96 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

 

II. WYKONAWCACH , których oferty zostały odrzucone: 
 

DOT. PAKIETU NR 3: 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

4-med. Sp. z o.o. 

31-422 Kraków ul. Powstańców 50, województwo małopolskie 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy PZP 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający na podstawie art. 218 ust. 2 ustawy Pzp określił szczegółowy zakres parametrów i wymagań dla 
przedmiotu Zamówienia w formularzu asortymentowym - Szczegółowa Oferta Cenowa - załącznik nr 1A do SWZ (dalej 

jako Formularz asortymentowy). Zgodnie z powyższym Zamawiający w pakiecie nr 3 wymagał: ,,Preparat do 
dezynfekcji i mycia powierzchni oraz sprzętu medycznego (…) Spektrum działania min.: B, Tbc, F, V, (Rota, Herpes) 

w stężeniu do 0,25% w czasie do 15 min”.  
Wykonawca zaoferował produkt o nazwie Quatrodes Extra - Stężenie od 0,5% w 15 min. Działa na bakterie, grzyby, 

prątki gruźlicy, wirusy osłonkowe (m.in. Vacinnia, BVDV) oraz nieosłonkowe - Adeno, Polio, Rota. Zaoferowany produkt 

jest niezgodny z wymaganiami Zamawiającego. 
W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami Zamówienia. 
 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

Umowa o zamówienie publiczne zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego: 

 Pakiet 1, 4, 5, 6, 7 w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp tj. 28.06.2022 r.  

 Pakiet 2, w terminie określonym w art. 308 ust. 3 a) ustawy Pzp tj. 21.06.2022 r.  

 
 

 
 

DYREKTOR  
Jarosław Kycia 


